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MNMe4yHble KaMuUHbl STROMBOLI N

LliukapHasa 6osbLuan ToNKa, CTOALW,aA Ha 3JIeraHTHOW onope, U NOBOPa4YUMBaIOLWUIACA MEXaHU3M NeYn-KaMuHa
STROMBOLI N no3BonsioT owyLwaTth TEMNJ10 B KAXXA0M Yrosike KOMHaThl.

MeYyb-KaMWH NPEBOCXOAHO NMOAONAET K COBPEMEHHOMY MHTEpbepy. MNeyvyb-kaMnH obopyaoBaHa cuctemoi LIMB - ueHTpanbHon
nopfayern Hapy>xHoro Bo3ayxa. B cTaHOapTHOM BapMaHTe MOXHO MOAKIOUYNTL BEPXHWIA OTBOA NPOAYKTOB cropaHus. CTekso
ZBepLbl oMbiBaeTca 6narogaps nogaye BTOPMYHOIro BO3fyxXa, MO3TOMY 3arps3HeHMs He ocefaloT Ha CTekse. Kamepa cropaHus
BbIJIOXKEHA LaMOTHOI NANTKOW. MNMoAady NepBUYHOrO 1 BTOPUYHOIO BO3AYyXa MOXXHO PeryanpoBaTb O4HUM 3/1EMEHTOM
ynpasJsieHus. NMoBopaynBatoLLascsa Tonka no3sonseT Habo4aTbh 3@ OFHEM C Pa3HbIX CTOPOH.

STROMBOLI N 04

nec4aHuK

LleHbl no 3anpocy y Bawero gunepa
Kon 3aka3a: STROMBOLI NO4




TexHunyeckue
napameTpbl

BeicoTa

LLnpuHa

rnybuHa

Bec

Perynupyemas MOLLHOCTb
OunameTp AbiMoxoAHOW Tpy6bl
OnameTp obimoxonda

OunameTp ueHTp. NoABOAa BO3AyXa
Tara

KoaghpuumnmeHT nonesHoro fencrens
CpenHunn pacxopn gpeBecuHbl

A

3arpys3suTb

FapaHTUAHOE CBMAETENLCTBO
WHCTPYKLUS MO YyCTaHOBKeE
O6Lwme NHCTPYKL MK
TexHu4yeckas LOKyMeHTauus
TexHU4YecKue AncThbl

CkavanTe Halw KaTtanor!

1073 MM
666 MM
475 MM
229 kr
4,5-11,7 kBT
150 MM
150 MM
125 MM
12 Na
79,4 %
2,8 Kr/™



